様式第1号(第4条関係)

自動販売機設置届出書

  年  月  日

 天草市長           様

(法人にあっては主たる事務所の所在地)

住所

(法人の名称屋号及び代表者の氏名)

氏名

(電話番号             )

 天草市環境美化条例第9条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

自

動

販

売

機

設置年月日   設置場所
名 称

所在地

飲食料品の種類   容器等の種類

飲食料品メーカー
リース

買取り別
リース・買取り

製造会社名   型式・製造番号

回収容器 材 質   容  積 ℓ

付近見取図 自動販売機及び回収容器の位置図（写真 可）

(備考)

1 自動販売機1台ごとに届出書1通を提出してください。位置図は写真でも可能。

2 「飲食料品の種類」欄には清涼飲料、牛乳等を、「容器等の種類」欄にはペット・缶、ビン

等の名称、「飲食料品メーカー」欄には飲料メーカー名等を、「製造番号」欄には、製造番号

あるいは管理番号を、それぞれ記入してください。

印